
 

























 









 



KAUNO ANTANO MARTINAIČIO DAILĖS MOKYKLA 
Biudžetinė įstaiga, kodas 190144072, Šv. Gertrūdos g. 33, LT - 44283 Kaunas 

 

2019 METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2019 m. kovo 31 d. Nr. 4 

Kaunas 

 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla (toliau – Dailės mokykla), juridinių asmenų registre 

įregistruota kodu 190144072, steigėjas – Kauno m. savivaldybė, kurios veikla finansuojama iš Kauno 

miesto savivaldybės biudžeto (5101), valstybės biudžeto (41), valstybės biudžeto (4507), biudžetinių 

įstaigų patalpų nuomos (7101) ir biudžetinių įstaigų pajamų įmokų (7301) lėšų, biudžetinių įstaigų 

pajamų įmokų (7302) lėšų, biudžetinių įstaigų pajamų įmokų (7109) lėšų, NVŠ lėšos (32).  

 

APSKAITOS POLITIKA 

 

 2018 metų IV ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantis 

Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo 

ataskaitų sudarymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. 

gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų 

žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ ir Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2012 m. gruodžio 27 d. įsakymo Nr. K-452 redakcija. 

 

1. FINANSAVIMAS. 

 

Forma Nr. 1 „Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčio dalies ir 

kitų lėšų, skiriamų programoms finansuoti ataskaita“ 

 Likutis metų pradžiai 17 507.79 Eur. 

 Patvirtintos įmokos metams 89 200.00 Eur. 

 Faktinės ataskaitinio laikotarpio įmokos 24 273.15 Eur. 

 Gauti asignavimai 15 748.16 Eur (panaudota 15 748.16 Eur) 

 Likutis einamojo ketvirčio pabaigoje 26 251.90Eur. 

 

Forma Nr. 2 „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita“ – Savivaldybės finansuojamų įstaigų 

veiklos (02.01.01.161.) programa (biudžetas) 5101. 

Patvirtinti asignavimai metams 600 824.00 Eur, iš jų ataskaitiniam laikotarpiui 

138 194.00 Eur. 

 Gauti asignavimai 97 938.13 Eur, panaudoti – 96 479.33 Eur. 



 Asignavimų pakanka. 

 

Forma Nr. 2 „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita“ – Savivaldybės finansuojamų įstaigų    

veiklos (02.01.01.001.) programa (biudžetas) 5101. 

Patvirtinti asignavimai metams 109.00 Eur, iš jų ataskaitiniam laikotarpiui 109.00 Eur. 

 Gauti asignavimai 0.00 Eur, panaudoti –0.00 Eur. 

 Asignavimų pakanka. 

 

Forma Nr. 2 „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita“ – Savivaldybės finansuojamų įstaigų    

veiklos (02.01.01.017.) programa (biudžetas) 5101. 

Patvirtinti asignavimai metams 5 000.00 Eur, iš jų ataskaitiniam laikotarpiui 1 000.00 

Eur. 

 Gauti asignavimai 0.00 Eur, panaudoti –0.00 Eur. 

 Asignavimų pakanka. 

 

Forma Nr. 2 „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita“ – Savivaldybės finansuojamų įstaigų 

veiklos (02.01.01.161.) programa valstybės biudžeto (41). 

Patvirtinti asignavimai metams 65 198.00 Eur, iš jų ataskaitiniam laikotarpiui 24 450.00  

Eur. 

 Gauti asignavimai 0.00 Eur, panaudoti – 0.00 Eur. 

 Asignavimų pakanka. 

 

Forma Nr. 2 „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita“ – NVŠ lėšos veiklos (02.01.01.181) 

programa (NVŠ) 32. 

Patvirtinti asignavimai metams 800.00  Eur, iš jų ataskaitiniam laikotarpiui 800.00  Eur. 

 Gauti asignavimai 800.00 Eur, panaudoti – 800.00 Eur. 

 Asignavimų pakanka. 

 

Forma Nr. 2 „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita“ – Mokinio krepšelio lėšos 

(02.01.01.161.) programa 4507. 

Patvirtinti asignavimai metams 19 530.00 Eur, iš jų ataskaitiniam laikotarpiui 7 323.00 

Eur. 

 Gauti asignavimai 0.00 Eur, panaudoti – 0.00 Eur. 

 Asignavimų pakanka. 

 

Forma Nr. 2 „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita“ – Savivaldybės finansuojamų įstaigų 

veiklos (02.01.01.161) programa (spec. lėšos) 7302. 

Patvirtinti asignavimai metams 16 942.19 Eur, iš jų ataskaitiniam laikotarpiui  

14 942.19 Eur. 

 Gauti asignavimai 13 916.36 Eur, panaudoti – 13 697.24 Eur. 

 Asignavimų pakanka. 

 

Forma Nr. 2 „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita“ – Savivaldybės finansuojamų 

įstaigų veiklos (02.01.01.161) programa (spec. lėšos) 7301. 



Patvirtinti asignavimai metams 87 600.00 Eur, iš jų ataskaitiniam laikotarpiui 20 000.00 

Eur. 

 Gauti asignavimai 1 831.80 Eur, panaudoti – 1 831.80 Eur. 

 Asignavimų pakanka. 

Forma Nr. 2 „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita“ – Savivaldybės finansuojamų įstaigų 

veiklos (02.01.01.161) programa (spec. lėšos) 7101. 

Patvirtinti asignavimai metams 1 600.00  Eur, iš jų ataskaitiniam laikotarpiui 0.00 Eur. 

 Gauti asignavimai 0.00 Eur, panaudoti –0.00 Eur. 

 Asignavimų pakanka. 

Forma Nr. 2 „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita“ – Savivaldybės finansuojamų 

įstaigų veiklos (02.01.01.161) programa (spec. lėšos) 7109. 

Patvirtinti asignavimai metams 565.60 Eur, iš jų ataskaitiniam laikotarpiui 565.60 Eur. 

 Gauti asignavimai 0.00 Eur, panaudoti – 0.00 Eur. 

 Asignavimų pakanka. 

         2. PINIGAI. 

 

Biudžetinių lėšų  sąskaitoje  ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likutis 1 677.91 eur.  

Pavediminių lėšų  sąskaitoje  ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likutis 266.85 eur. ( 2 proc. ir 

rėmėjų lėšos). 

3. MOKĖTINOS - GAUTINOS SUMOS. 

3.1. Mokėtinos sumos 

Išlaidų straipsnis pagal ek. 

klasifikaciją 
Įsiskolinimas       

2018 m. Gruodis 31 d., 

Eur.  

Įsiskolinimo 

atsiradimo data 
Numatoma 

įsiskolinimo 

padengimo data 

Darbo užmokestis 43 474.32 2019-03-31 2019-04-15 

Socialinio draudimo 7 817.71 2019-03-31 2019-04-15 

Kvalifikacijos kėlimo 

išlaidos 

16.00 2019-03-31 2019-04-15 

Ryšių paslaugos 258.37 2019-03-31 2019-04-15 

Socialinė prama natūra  
35.80 2019-03-31 2019-04-15 

Komunalinių paslaugų  5 981.41 2019-03-31 2019-04-15 

Informacinių technologijų 

prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos . 

380.76l 2019-03-31 2019-04-15 

Kitų prekių ir paslaugų 1 181.17 2019-03-31 2019-04-15 

Socialinės išmokos (pašalpos) 767.53 2019-03-31 2019-04-15 

Iš viso: 43 474.32   

 

 

Direktorius       Žygimantas Šarakauskas 

 

 

 

 Specialistė      Dovilė Šuliokaitė 


